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COMUNICATO UFFICIALE N.3068 DEL 02/04/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.781
Under 13 Maschile Regionale n.29
Girone L

19 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 MARZO 2025

Gara n.

13114 UTAH JAZZ CENTRO SCHUSTER PHOENIX SUNS GAMMA SEGRATE 72 - 39
(Arbitraggio squadra Casa)

13116 NEW ORLEANS PELICANS BK NEW ORLEANS PELICANS TIGERS 31-35
(Arbitraggio squadra Casa)

13115 INDIANA PACERS MALASPINA DETROIT PISTONS SAN CARLO 91 -47

giocata il 29/03/2025 (Arbitraggio squadra Casa)

13118 PHILADELPHIA 76ERS BASKET P.O. NEW YORK KNICKS TUMMINELLI 51-40

(Arbitraggio squadra Casa)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
13115 DETROIT PISTONS SAN CARLO ammonizione per mancato utilizzo della lista R/G in
SPORT formato elettronico [art. 38,1q RG]Cancellazione non
giustificata
Girone M
19 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 MARZO 2025

Gara n.

13224 PORTLAND TRAIL BLAZERS S.PIO X ATLANTA HAWKS US S. GIOVANNI 40 - 60
(Arbitraggio squadra Casa)

13225 LOS ANGELES LAKERS PALL. PHILADELPHIA 76ERS AURORA 51-63
(Arbitraggio squadra Casa)

13226 CHICAGO BULLS BASKETOWN MILWAUKEE BUCKS PALL. 28-72

giocata il 29/03/2025 (Arbitraggio squadra Casa)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068



COMUNICATO UFFICIALE N.3068 DEL 02/04/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.781

Under 13 Maschile Regionale n.29

OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 MARZO 2025

Gara n.

13228

MEMPHIS GRIZZLIES ROZZANO CHARLOTTE HORNETS ARDENS 72 - 36

20 Giornata

giocata il 29/03/2025 (Arbitraggio squadra Casa)

OMOLOGAZIONE GARE DEL 06 APRILE 2025

Gara n.

13233

Girone N

ORLANDO MAGIC SETTIMO BASKET MILWAUKEE BUCKS PALL. 40 - 76

19 Giornata

giocata il 01/04/2025 (Arbitraggio squadra Casa)

OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 MARZO 2025

Gara n.

13334

13337

13336

13338

13337

13337

13337

Edilplus Srl BOSTON CELTICS MIAMI HEAT EBRO MILANO 69 -43

(Arbitraggio squadra Casa)

MINNESOTA TIMBERWOLVES SAN ANTONIO SPURS MAGICSPORT 82-40

(Arbitraggio squadra Casa)

PHILADELPHIA 76ERS CESMED PORTLAND TRAIL BLAZERS ZELO 47 - 33

giocata il 29/03/2025 (Arbitraggio squadra Casa)

DETROIT PISTONS POL. S.GIULIANO HOUSTON ROCKETS URANIA 48 - 68

(Arbitraggio squadra Casa)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

DAVIDE ALTIN DUROLLARI (SAN  DAVIDE ALTIN DUROLLARI squalifica tesserato per 2 gare
ANTONIO SPURS MAGICSPORT  per comportamento minaccioso, intimidatorio e/o violento

ZIBIDO)

a livello di tentativo nei confronti di altri tesserati per fatti
non attinenti al gioco [art. 33,3/1c RG]

EDOARDO CATALANO EDOARDO CATALANO squalifica tesserato per 3 gare per
(MINNESOTA TIMBERWOLVES  attj di violenza di tesserati nei confronti di altri tesserati,
OSCOM MILANO3 BASKET) non in fase di gioco e per reazione ad un fatto ingiusto

SAN

altrui [art. 33,3/2b RG colpiva avversario in due distinte
circostanze,art. 21,4a RG]
ANTONIO SPURS squalifica campo per 1 gara per invasione del campo di

MAGICSPORT ZIBIDO gioco, commessa da individuo isolato [art. 29,3A

RG]Sanzione commutabile con ammenda ai sensi dell'art.
17 RG. Ove non commutata da scontarsi con gara a porte
chiuse ai sensi dell'art. 17 RG

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
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COMUNICATO UFFICIALE N. 3086 DEL 03/04/2025
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

‘) (~ COMITATO CR LOMBARDIA

UFFICIO GARE N. 2298

Under 13 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto

visti

rende nota

dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

la classifica

Girone L

© o NoO o WN B

[
= O

NEW YORK KNICKS TUMMINELLI BLU
INDIANA PACERS MALASPINA SPORT TEAM
GOLDEN STATE WARRIORS BK MELZO
NEW ORLEANS PELICANS TIGERS MILANO
NEW ORLEANS PELICANS BK VIGNATE
UTAH JAZZ CENTRO SCHUSTER MILANO
ATLANTA HAWKS Tall Communication GORGONZOLA
DETROIT PISTONS SAN CARLO SPORT
PHILADELPHIA 76ERS BASKET P.O.S.A.L.
PHOENIX SUNS GAMMA SEGRATE

NEW YORK KNICKS TUMMINELLI BIANCO

Note:

17
18
16
18
17
17
16
18
17
17
17

1023
1091
851
890
704
960
700
791
659
611
503

692
787
606
710
563
758
805
1039
827
984
1012

O OO0 o0OO0OO0OoOoOOo0ooo X

PUNTI
32
30
26
24
22
20
10
10

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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‘) (~ COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 3087 DEL 03/04/2025

UFFICIO GARE N. 2299

Under 13 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

rende nota

COMITATO CR LOMBARDIA
gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

la classifica

Girone M

© o NoO o WN B

[
= O

MILWAUKEE BUCKS PALL. MAGENTA
MEMPHIS GRIZZLIES ROZZANO PRO LOCO
MINNESOTA TIMBERWOLVES CANOTTIERI MILANO
DALLAS MAVERICKS VIRTUS CORNAREDO
CHICAGO BULLS BASKETOWN MILANO
PHILADELPHIA 76ERS AURORA MILANO
ATLANTA HAWKS US S. GIOVANNI BOSCO
ORLANDO MAGIC SETTIMO BASKET
CHARLOTTE HORNETS ARDENS SEDRIANO
LOS ANGELES LAKERS PALL. MILANO 1958
PORTLAND TRAIL BLAZERS S.PIO X MILANO

Note:

18
17
16
16
18
17
17
18
17
17
17

1473
1030
1087
1026
896
833
768
756
706
650
593

677
685
585
746
793
884
1046
1075
1101
1102
1124

O OO0 o0OO0OO0OoOoOOo0ooo X

PUNTI
34
32
26
22
20
18
10
10

N

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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‘) (~ COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 3088 DEL 03/04/2025

UFFICIO GARE N. 2300

Under 13 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

rende nota

COMITATO CR LOMBARDIA
gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

la classifica

Girone N

© o NoO o WN B

[
= O

Edilplus Srl BOSTON CELTICS CORSICO
OKLAHOMA CITY THUNDER EA7 Olimpia Milano
HOUSTON ROCKETS URANIA MILANO

MIAMI HEAT EBRO MILANO

MINNESOTA TIMBERWOLVES OSCOM MILANO3 BASKET
MIAMI HEAT META 2000

PORTLAND TRAIL BLAZERS ZELO BUON PERSICO
DETROIT PISTONS POL. S.GIULIANO MILANESE
PHILADELPHIA 76ERS CESMED Medica LOCATE
SAN ANTONIO SPURS MAGICSPORT ZIBIDO

LOS ANGELES CLIPPERS BK TEAM PAULLO 2.0

Note:

17
18
17
18
17
17
18
17
17
18
18

1060
1179
1059
1048
902
955
797
934
759
588
527

654
843
640
840
794
736
782
875
960
1145
1539

O OO0 o0OO0OO0OoOoOOo0ooo X

PUNTI
32
28
26
22
20
20
16
14
10

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



