

COMUNICATO UFFICIALE N.3068 DEL 02/04/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.781

Under 13 Maschile Regionale n.29

Girone L

19 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 MARZO 2025

Gara n.

13114	UTAH JAZZ CENTRO SCHUSTER	PHOENIX SUNS GAMMA SEGRATE (Arbitraggio squadra Casa)	72 - 39
13116	NEW ORLEANS PELICANS BK	NEW ORLEANS PELICANS TIGERS (Arbitraggio squadra Casa)	31 - 35
13115	INDIANA PACERS MALASPINA giocata il	DETROIT PISTONS SAN CARLO 29/03/2025 (Arbitraggio squadra Casa)	91 - 47
13118	PHILADELPHIA 76ERS BASKET P.O.	NEW YORK KNICKS TUMMINELLI (Arbitraggio squadra Casa)	51 - 40
	PROVVEDIN	1ENTI DISCIPLINARI	
13115	DETROIT PISTONS SAN CARLO SPORT	ammonizione per mancato utilizzo de formato elettronico [art. 38,1q RG]Car giustificata	

Girone M

19 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 MARZO 2025

Gara n.

13224	PORTLAND TRAIL BLAZERS S.PIO X	ATLANTA HAWKS US S. GIOVANNI (Arbitraggio squadra Casa)	40 - 60
13225	LOS ANGELES LAKERS PALL.	PHILADELPHIA 76ERS AURORA (Arbitraggio squadra Casa)	51 - 63
13226	CHICAGO BULLS BASKETOWN giocata il	MILWAUKEE BUCKS PALL. 29/03/2025 (Arbitraggio squadra Casa)	28 - 72

COMUNICATO UFFICIALE N.3068 DEL 02/04/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.781

Under 13 Maschile Regionale n.29

OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 MARZO 2025

Gara	n.	

72 - 3613228 MEMPHIS GRIZZLIES ROZZANO CHARLOTTE HORNETS ARDENS

giocata il 29/03/2025 (Arbitraggio squadra Casa)

20 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 06 APRILE 2025

Gara n.

13233 ORLANDO MAGIC SETTIMO BASKET MILWAUKEE BUCKS PALL. 40 - 76

giocata il 01/04/2025 (Arbitraggio squadra Casa)

Girone N

19 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 MARZO 2025

Gara n.

13337

13334	Edilplus Srl BOSTON CELTICS	MIAMI HEAT EBRO MILANO (Arbitraggio squadra Casa)	69 - 43
13337	MINNESOTA TIMBERWOLVES	SAN ANTONIO SPURS MAGICSPORT (Arbitraggio squadra Casa)	82 - 40
13336	PHILADELPHIA 76ERS CESMED giocata il	PORTLAND TRAIL BLAZERS ZELO 29/03/2025 (Arbitraggio squadra Casa)	47 - 33
13338	DETROIT PISTONS POL. S.GIULIANO	HOUSTON ROCKETS URANIA (Arbitraggio squadra Casa)	48 - 68

SPURS

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

13337	DAVIDE ALTIN DUROLLARI (SAN ANTONIO SPURS MAGICSPORT ZIBIDO)	DAVIDE ALTIN I per comportam a livello di tenta
13337	E D O A R D O C A T A L A N O (MINNESOTA TIMBERWOLVES OSCOM MILANO3 BASKET)	non attinenti al EDOARDO CATA atti di violenza non in fase di g altrui [art. 33,3 circostanze.art.

ANTONIO

MAGICSPORT ZIBIDO

SAN

DAVIDE ALTIN DUROLLARI (SAN DAVIDE ALTIN DUROLLARI squalifica tesserato per 2 gare nento minaccioso, intimidatorio e/o violento ativo nei confronti di altri tesserati per fatti I gioco [art. 33,3/1c RG]

TALANO squalifica tesserato per 3 gare per a di tesserati nei confronti di altri tesserati, gioco e per reazione ad un fatto ingiusto 3/2b RG colpiva avversario in due distinte anze,art. 21,4a RG1

squalifica campo per 1 gara per invasione del campo di gioco, commessa da individuo isolato [art. 29,3A RG]Sanzione commutabile con ammenda ai sensi dell'art. 17 RG. Ove non commutata da scontarsi con gara a porte chiuse ai sensi dell'art. 17 RG

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA

Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

Lorenzo Beretta GIUDICE SPORTIVO

02/04/2025

COMUNICATO UFFICIALE N. 3086 DEL 03/04/2025

UFFICIO GARE N. 2298

Under 13 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone L

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	NEW YORK KNICKS TUMMINELLI BLU	17	16	1	1023	692	0	32
2	INDIANA PACERS MALASPINA SPORT TEAM	18	15	3	1091	787	0	30
3	GOLDEN STATE WARRIORS BK MELZO	16	13	3	851	606	0	26
4	NEW ORLEANS PELICANS TIGERS MILANO	18	12	6	890	710	0	24
5	NEW ORLEANS PELICANS BK VIGNATE	17	11	6	704	563	0	22
6	UTAH JAZZ CENTRO SCHUSTER MILANO	17	10	7	960	758	0	20
7	ATLANTA HAWKS Tall Communication GORGONZOLA	16	5	11	700	805	0	10
8	DETROIT PISTONS SAN CARLO SPORT	18	5	13	791	1039	0	10
9	PHILADELPHIA 76ERS BASKET P.O.S.A.L.	17	4	13	659	827	0	8
10	PHOENIX SUNS GAMMA SEGRATE	17	3	14	611	984	0	6
11	NEW YORK KNICKS TUMMINELLI BIANCO	17	0	17	503	1012	0	0

Note:

COMUNICATO UFFICIALE N. 3087 DEL 03/04/2025

UFFICIO GARE N. 2299

Under 13 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone M

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	MILWAUKEE BUCKS PALL. MAGENTA	18	17	1	1473	677	0	34
2	MEMPHIS GRIZZLIES ROZZANO PRO LOCO	17	16	1	1030	685	0	32
3	MINNESOTA TIMBERWOLVES CANOTTIERI MILANO	16	13	3	1087	585	0	26
4	DALLAS MAVERICKS VIRTUS CORNAREDO	16	11	5	1026	746	0	22
5	CHICAGO BULLS BASKETOWN MILANO	18	10	8	896	793	0	20
6	PHILADELPHIA 76ERS AURORA MILANO	17	9	8	833	884	0	18
7	ATLANTA HAWKS US S. GIOVANNI BOSCO	17	5	12	768	1046	0	10
8	ORLANDO MAGIC SETTIMO BASKET	18	5	13	756	1075	0	10
9	CHARLOTTE HORNETS ARDENS SEDRIANO	17	4	13	706	1101	0	8
10	LOS ANGELES LAKERS PALL. MILANO 1958	17	2	15	650	1102	0	4
11	PORTLAND TRAIL BLAZERS S.PIO X MILANO	17	2	15	593	1124	0	4

Note:

COMUNICATO UFFICIALE N. 3088 DEL 03/04/2025

UFFICIO GARE N. 2300

Under 13 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone N

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	Edilplus Srl BOSTON CELTICS CORSICO	17	16	1	1060	654	0	32
2	OKLAHOMA CITY THUNDER EA7 Olimpia Milano	18	14	4	1179	843	0	28
3	HOUSTON ROCKETS URANIA MILANO	17	13	4	1059	640	0	26
4	MIAMI HEAT EBRO MILANO	18	11	7	1048	840	0	22
5	MINNESOTA TIMBERWOLVES OSCOM MILANO3 BASKET	17	10	7	902	794	0	20
6	MIAMI HEAT META 2000	17	10	7	955	736	0	20
7	PORTLAND TRAIL BLAZERS ZELO BUON PERSICO	18	8	10	797	782	0	16
8	DETROIT PISTONS POL. S.GIULIANO MILANESE	17	7	10	934	875	0	14
9	PHILADELPHIA 76ERS CESMED Medica LOCATE	17	5	12	759	960	0	10
10	SAN ANTONIO SPURS MAGICSPORT ZIBIDO	18	1	17	588	1145	0	2
11	LOS ANGELES CLIPPERS BK TEAM PAULLO 2.0	18	1	17	527	1539	0	2

Note: